
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2013
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/158/2012 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 114.696,00 zł do kwoty 
14.586.389,00 zł, zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114.696,00 zł do kwoty 
14.053.147,00 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 114.696,00 zł do kwoty 15.566.139,00 
zł zmiany załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 114.696,00 zł do kwoty 
13.729.404,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony
——————————————————————————————————————



Uzasadnienie
1) Zwiększono planowane dochody w dz. 010 rozdz. 01010 § 0830 o kwotę 30.600,00 zł 

w związku ze zmianą sposobu rozliczania kosztów dostawy ścieków z kanalizacji 
sanitarnej w Grzybnie. Rozliczenia z dostawcami ścieków będzie dokonywała Gmina 
Brodnica a nie jak dotąd w imieniu Gminy Czempiń Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Czempiniu. Przewidywany miesięczny spust ścieków określono na około 500 m³. 

2) Zwiększono dochody w dz. 801 rozdz. 80101 § 2910 o kwotę 16.613,00 zł w związku ze 
zwrotem dotacji za 2012 r. zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XL/176/2009 
z dnia 24 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
przedszkoli i szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Brodnica przez podmioty 
nie należące do sektora finansów publicznych. 

3) Zwiększono planowane wydatki w dz. 010 rozdz. 01010 o kwotę 30.600,00 zł w związku 
ze zmianą sposobu rozliczenia dostawy ścieków z kanalizacji sanitarnej w Grzybnie. 
Kwota 27.600,00 zł przeznaczona jest na usługę odbioru ścieków, kwota 2.400,00 zł na 
opłacenie umowy zlecenia, a kwota 600,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

4) Zwiększono planowane wydatki w dz. 010 rozdz. 01010 § 4270 o kwotę 16.613,00 zł 
z przeznaczeniem na opłacenie awarii związanych z użytkowaniem kanalizacji sanitarnej 
w Grzybnie. 

5) Zwiększono planowane dochody w dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 6.732,00 zł. 
Powyższe środki dotyczą rozliczenie z roku ubiegłego w związku ze zmianą dostawcy 
energii elektrycznej. W związku z powyższym zwiększono planowane wydatki roku 2013 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 w Szkole Podstawowej w Iłówcu o 2.091,00 zł i w Szkole 
Podstawowej w Brodnicy o 4.632,00 zł w celu uregulowania zobowiązań wobec dostawcy 
energii elektrycznej. 

6) Zwiększono planowane dochody w dz. 852 pomoc społeczna o kwotę 3.460,00 zł z tytułu 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego za 2012 r. oraz 
wydatki o taką samą kwotę w związku z koniecznością zwrotu powyższych środków do 
budżetu państwa. 

7) Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.13.2013.2 zwiększono 
planowane dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 57.300,00 zł oraz wydatki 
w tym samym dziale i rozdziale § 3110 o kwotę 57.300,00 zł. Powyższe środki 
przeznaczone są na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”. 

8) Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych między paragrafami w ramach rozdz. 
92601 w zakresie wydatków związanych z obsługą boiska Orlik w Brodnicy, zmniejszono 
wydatki w § 4010 o kwotę 18.000,00 zł i w § 4440 o kwotę 821,00 zł a zwiększono w § 
4170 o kwotę 18.000,00 zł i w § 4210 o 821,00 zł. 

W wyniku powyższych zmian dochody bieżące oraz wydatki bieżące budżetu 
zwiększyły się o kwotę 114.696,00 zł. 

——————————————————————————————————————
Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica nr XXVIII/165/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,0019 500,00 19 500,00

0830 Wpływy z usług 30 600,0018 604,00 49 204,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00100,00 100,00

38 204,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 600,0068 804,00
010 30 600,00Rolnictwo i łowiectwo 38 204,00 68 804,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,003 000,00 3 000,00
3 000,0002095 Pozostała działalność 0,003 000,00

020 0,00Leśnictwo 3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 0,0045 000,00 45 000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00100,00 100,00

45 100,0040002 Dostarczanie wody 0,0045 100,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

45 100,00 45 100,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

0,004 294,00 4 294,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,001 000,00 1 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,0099 000,00 99 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00521 000,00 521 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,001 000,00 1 000,00

626 294,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00626 294,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 626 294,00 626 294,00

0830 Wpływy z usług 0,001 500,00 1 500,00
1 500,0071095 Pozostała działalność 0,001 500,00

710 0,00Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,0046 800,00 46 800,00
46 800,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0046 800,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,003 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00400,00 400,00

3 900,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,003 900,00

750 0,00Administracja publiczna 50 700,00 50 700,00

Strona: 1
751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 816,00 816,00

Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony
——————————————————————————————————————

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00816,00 816,00

816,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00816,00

751 0,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

816,00 816,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

0,004 800,00 4 800,00
4 800,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,004 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00855 000,00 855 000,00
0320 Podatek rolny 0,0096 000,00 96 000,00
0330 Podatek leśny 0,0045 000,00 45 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,0043 000,00 43 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,0010 000,00 10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,0050,00 50,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,003 000,00 3 000,00

1 052 050,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,001 052 050,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00441 000,00 441 000,00
0320 Podatek rolny 0,00464 000,00 464 000,00
0330 Podatek leśny 0,007 000,00 7 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,0030 000,00 30 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 0,0013 000,00 13 000,00
0370 Opłata od posiadania psów 0,002 000,00 2 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00100 000,00 100 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,003 000,00 3 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,009 000,00 9 000,00

1 069 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0,001 069 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,0011 000,00 11 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,0074 000,00 74 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00400,00 400,00

85 400,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0085 400,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,001 936 045,00 1 936 045,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00100 000,00 100 000,00

2 036 045,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0,002 036 045,00

756 0,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 247 295,00 4 247 295,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,005 007 694,00 5 007 694,00

5 007 694,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,005 007 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,002 288 001,00 2 288 001,00
2 288 001,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,002 288 001,00

0920 Pozostałe odsetki 0,002 000,00 2 000,00

Strona: 2

40 252,0075814 Różne rozliczenia finansowe 0,0040 252,00

758 0,00Różne rozliczenia 7 429 291,00 7 429 291,00

Strona 4Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony
——————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,0026 010,00 26 010,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

0,0012 242,00 12 242,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,0093 344,00 93 344,00
93 344,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,0093 344,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00200,00 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 723,000,00 6 723,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,0021 760,00 21 760,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,003 840,00 3 840,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

16 613,000,00 16 613,00

25 800,0080101 Szkoły podstawowe 23 336,0049 136,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0077 278,00 77 278,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00100,00 100,00

77 378,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0077 378,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00107 400,00 107 400,00
0920 Pozostałe odsetki 0,0050,00 50,00

107 450,0080104 Przedszkola 0,00107 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0090,00 90,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,001 600,00 1 600,00

1 690,0080110 Gimnazja 0,001 690,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,009 600,00 9 600,00
9 600,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,009 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00116 021,00 116 021,00
116 021,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00116 021,00

801 23 336,00Oświata i wychowanie 337 939,00 361 275,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 460,000,00 3 460,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,001 530 000,00 1 530 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,0010 533,00 10 533,00

1 540 533,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 460,001 543 993,00

Strona: 3

5 721,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,005 721,00

852 60 760,00Pomoc społeczna 1 670 754,00 1 731 514,00

——————————————————————————————————————
Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,003 282,00 3 282,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,002 439,00 2 439,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0019 300,00 19 300,00

19 300,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,0019 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0025 200,00 25 200,00
25 200,0085216 Zasiłki stałe 0,0025 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,0067 000,00 67 000,00
67 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,0067 000,00

0830 Wpływy z usług 0,0013 000,00 13 000,00
13 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0013 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

57 300,000,00 57 300,00
0,0085295 Pozostała działalność 57 300,0057 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,0020 000,00 20 000,00

20 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,0020 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00800,00 800,00

800,0090020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

0,00800,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 800,00 20 800,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 114 696,0014 471 693,00 14 586 389,00

——————————————————————————————————————
Strona 6Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/165/2013 z dnia 26 lutego 2013 r.

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,0021 000,00 21 000,00
21 000,0001008 Melioracje wodne 0,0021 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,000,00 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,007 000,00 7 600,00
4270 Zakup usług remontowych 16 613,0015 000,00 31 613,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 600,0020 000,00 47 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,001 173,00 1 173,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00145 000,00 145 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,003 000,00 3 000,00

191 173,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 47 213,00238 386,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

0,0011 200,00 11 200,00
11 200,0001030 Izby rolnicze 0,0011 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0024 412,00 24 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0013 000,00 13 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0055 102,00 55 102,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 500,00 6 500,00

99 014,0001095 Pozostała działalność 0,0099 014,00

010 47 213,00Rolnictwo i łowiectwo 322 387,00 369 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00730,00 730,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 176,00 4 176,00
4260 Zakup energii 0,0053 000,00 53 000,00

57 906,0040002 Dostarczanie wody 0,0057 906,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

57 906,00 57 906,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0033 000,00 33 000,00
33 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 0,0033 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,0015 000,00 15 000,00
15 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00176 000,00 176 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0030 000,00 30 000,00

210 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00210 000,00

600 0,00Transport i łączność 258 000,00 258 000,00

Strona: 1
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 89 100,00 89 100,00

Strona 7
——————————————————————————————————————
Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 600,00 3 600,00
4260 Zakup energii 0,0026 000,00 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,008 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0030 000,00 30 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00500,00 500,00

68 100,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0068 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0021 000,00 21 000,00
21 000,0070095 Pozostała działalność 0,0021 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 89 100,00 89 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0015 000,00 15 000,00
15 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,002 000,00 2 000,00
2 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,002 000,00

710 0,00Działalność usługowa 17 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0039 026,00 39 026,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 818,00 6 818,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00956,00 956,00

46 800,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,0046 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00115 500,00 115 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 381,00 3 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,003 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0010 500,00 10 500,00

132 381,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00132 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,001 584,00 1 584,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00850 000,00 850 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0068 266,00 68 266,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00150 000,00 150 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0014 400,00 14 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0039 000,00 39 000,00
4260 Zakup energii 0,0016 000,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,002 000,00 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00630,00 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0084 000,00 84 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,001 198,00 1 198,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,002 100,00 2 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,007 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,0020 811,00 20 811,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0014 000,00 14 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0021 146,00 21 146,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,0011 000,00 11 000,00

1 311 135,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 311 135,00

Strona: 2

90 288,0075095 Pozostała działalność 0,0090 288,00

750 0,00Administracja publiczna 1 580 604,00 1 580 604,00

Strona 8Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony
——————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,0034 600,00 34 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0016 000,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 796,00 2 796,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00392,00 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0031 000,00 31 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00695,00 695,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00121,00 121,00

816,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,00816,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

816,00 816,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,0025 300,00 25 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,008 000,00 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00420,00 420,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,008 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0024 810,00 24 810,00
4260 Zakup energii 0,0011 000,00 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00600,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,004 680,00 4 680,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,0022 000,00 22 000,00

104 810,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00104 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00474,00 474,00

4810 Rezerwy 0,0034 000,00 34 000,00

34 474,0075414 Obrona cywilna 0,0034 474,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 284,00 139 284,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00150 000,00 150 000,00

150 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

0,00150 000,00
757 0,00Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 0,0016 000,00 16 000,00
16 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,0016 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 16 000,00 16 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00143 030,00 143 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00166 664,00 166 664,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,002 619,00 2 619,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,002 078 648,00 2 078 648,00

Strona: 3

4 890 080,0080101 Szkoły podstawowe 6 723,004 896 803,00
801 6 723,00Oświata i wychowanie 9 204 151,00 9 210 874,00

——————————————————————————————————————
Strona 9Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00172 213,00 172 213,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00407 779,00 407 779,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0056 642,00 56 642,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0013 000,00 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00108 240,00 108 240,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,006 168,00 6 168,00
4260 Zakup energii 6 723,0095 734,00 102 457,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0013 000,00 13 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,002 750,00 2 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0038 040,00 38 040,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,0021 760,00 21 760,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,003 840,00 3 840,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,002 291,00 2 291,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,005 270,00 5 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,004 150,00 4 150,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 300,00 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00126 301,00 126 301,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,002 200,00 2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 417 441,00 1 417 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0025 868,00 25 868,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00337 250,00 337 250,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0027 130,00 27 130,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0066 333,00 66 333,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,009 524,00 9 524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 408,00 3 408,00
4220 Zakup środków żywności 0,0070 038,00 70 038,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,001 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00500,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0019 958,00 19 958,00

561 309,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00561 309,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0043 333,00 43 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0038 310,00 38 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00577 440,00 577 440,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0045 150,00 45 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00112 570,00 112 570,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0013 700,00 13 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,002 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0023 600,00 23 600,00
4220 Zakup środków żywności 0,0076 000,00 76 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,002 500,00 2 500,00
4260 Zakup energii 0,0069 000,00 69 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,001 400,00 1 400,00

Strona: 4

1 089 919,0080104 Przedszkola 0,001 089 919,00

Strona 10
——————————————————————————————————————
Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00450,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0045 000,00 45 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00800,00 800,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,003 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00150,00 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0033 716,00 33 716,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,00300,00 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0089 865,00 89 865,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,003 816,00 3 816,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 159 941,00 1 159 941,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0098 187,00 98 187,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00226 147,00 226 147,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,0032 401,00 32 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0019 000,00 19 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,005 500,00 5 500,00
4260 Zakup energii 0,0097 346,00 97 346,00
4270 Zakup usług remontowych 0,006 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,001 800,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0014 400,00 14 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,005 000,00 5 000,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
0,003 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 000,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,002 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0066 696,00 66 696,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,00400,00 400,00

1 834 499,0080110 Gimnazja 0,001 834 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,006 560,00 6 560,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00648,00 648,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0038 292,00 38 292,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00480 452,00 480 452,00
4430 Różne opłaty i składki 0,003 000,00 3 000,00

528 952,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00528 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 870,00 5 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 660,00 2 660,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,003 420,00 3 420,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,0014 496,00 14 496,00

27 046,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0027 046,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00550,00 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0071 352,00 71 352,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,005 821,00 5 821,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0012 572,00 12 572,00

Strona: 5

215 016,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00215 016,00

——————————————————————————————————————
Strona 11Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,001 806,00 1 806,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,005 608,00 5 608,00
4220 Zakup środków żywności 0,00113 789,00 113 789,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,003 318,00 3 318,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00800,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0048 030,00 48 030,00
4810 Rezerwy 0,006 000,00 6 000,00

57 330,0080195 Pozostała działalność 0,0057 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 000,00 4 000,00

6 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,001 929,00 1 929,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00192,00 192,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0035 880,00 35 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,008 699,00 8 699,00
4260 Zakup energii 0,001 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0019 800,00 19 800,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00500,00 500,00

68 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0068 000,00

851 0,00Ochrona zdrowia 74 000,00 74 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00150 900,00 150 900,00
150 900,0085202 Domy pomocy społecznej 0,00150 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,001 000,00 1 000,00
1 000,0085204 Rodziny zastępcze 0,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00400,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00200,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,00550,00 550,00

1 750,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,001 750,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 460,000,00 3 460,00

3110 Świadczenia społeczne 0,001 461 395,00 1 461 395,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0032 751,00 32 751,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 720,00 2 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0030 408,00 30 408,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00858,00 858,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 732,00 1 732,00

Strona: 6

1 538 033,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 460,001 541 493,00

852 60 760,00Pomoc społeczna 2 401 868,00 2 462 628,00

Strona 12Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony
——————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,004 400,00 4 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00369,00 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 100,00 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,002 000,00 2 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,006 927,00 6 927,00

6 927,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,006 927,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00101 500,00 101 500,00

101 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00101 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00184 920,00 184 920,00
184 920,0085215 Dodatki mieszkaniowe 0,00184 920,00

3110 Świadczenia społeczne 0,0056 988,00 56 988,00
56 988,0085216 Zasiłki stałe 0,0056 988,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00600,00 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00124 641,00 124 641,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,0010 789,00 10 789,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,0024 000,00 24 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,002 250,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,003 500,00 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,006 438,00 6 438,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,003 282,00 3 282,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
0,002 000,00 2 000,00

180 500,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00180 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,0088 000,00 88 000,00
88 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0088 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 300,0090 000,00 147 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00350,00 350,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,001 000,00 1 000,00

91 350,0085295 Pozostała działalność 57 300,00148 650,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00285,00 285,00
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,0016,00 16,00
3119 Świadczenia społeczne 0,0012 000,00 12 000,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0029 516,00 29 516,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 563,00 1 563,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,002 426,00 2 426,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00129,00 129,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,005 811,00 5 811,00

Strona: 7

53 974,0085395 Pozostała działalność 0,0053 974,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 974,00 53 974,00

——————————————————————————————————————
Strona 13Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00308,00 308,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00783,00 783,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,0042,00 42,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,001 039,00 1 039,00
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,0056,00 56,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,0011 000,00 11 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,003 000,00 3 000,00

14 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,0014 000,00
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 14 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0010 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,006 000,00 6 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,0019 700,00 19 700,00
4810 Rezerwy 0,005 000,00 5 000,00

40 700,0090002 Gospodarka odpadami 0,0040 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00149,00 149,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,003 850,00 3 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,009 661,00 9 661,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0018 000,00 18 000,00

31 660,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,0031 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 876,00 4 876,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0030 000,00 30 000,00

34 876,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0034 876,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,0019 863,00 19 863,00
19 863,0090013 Schroniska dla zwierząt 0,0019 863,00

4260 Zakup energii 0,00155 000,00 155 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0083 000,00 83 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0021 000,00 21 000,00

259 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00259 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,001 400,00 1 400,00
4260 Zakup energii 0,003 500,00 3 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,0011 550,00 11 550,00

20 450,0090095 Pozostała działalność 0,0020 450,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 549,00 406 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,002 200,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,002 000,00 2 000,00

4 200,0092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,004 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0052 352,00 52 352,00
4260 Zakup energii 0,0015 000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00117 424,00 117 424,00

Strona: 8

240 068,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00240 068,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 268,00 439 268,00

——————————————————————————————————————
Strona 14Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:28-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,00600,00 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0054 692,00 54 692,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

0,00195 000,00 195 000,00
195 000,0092116 Biblioteki 0,00195 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,0018 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,003 145,00 3 145,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00441,00 441,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,0031 629,00 32 450,00
4260 Zakup energii 0,0016 000,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,003 500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,001 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -821,00821,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00112 000,00 112 000,00

186 536,0092601 Obiekty sportowe 0,00186 536,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,0030 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,004 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,006 000,00 6 000,00

40 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0040 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 226 536,00 226 536,00

Strona: 9 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 114 696,0015 451 443,00 15 566 139,00

——————————————————————————————————————
Strona 15Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Uchwalony


	
	
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Le�[nictwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



